TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  353346

0,08,018,0 DTODTOSUBTOTAL BRUTO DTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0%

PERCEP.
IIBB CABA
3%

0,0181461,41497912,4 438.229,30 2.587.639,68$0,002.766.180,00 62.604,192086806,19

Dos millones quinientos ochenta y siete mil seiscientos treinta y nueve con
sesenta y ocho Centavos

$Son

74509697681669C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 22/12/2024